UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-STNMT    Đồng Tháp, ngày        tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt đơn vị thực hiện Gói thầu thu mẫu phục vụ hoạt động kiểm tra,

đánh giá hiệu quả vận hành các công trình xử lý môi trường tại các bệnh viện,

trung tâm y tế trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2021/TT-BTNMT ngày 30 tháng 6 năm 2021 của

Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định kỹ thuật quan trắc môi trường

và quản lý thông tin, dữ liệu quan trắc chất lượng môi trường;

Căn cứ Quyết định số 10/2021/QĐ-UBND ngày 04 tháng 5 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành đơn giá quan trắc môi trường trên địa

bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 1316/QĐ-STNMT ngày 31 tháng 12 năm 2021 của

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường ban hành quy định về chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi

trường trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường;

Căn cứ Kế hoạch số 50/KH-STNMT ngày 17 tháng 8 năm 2022 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về kiểm tra, hướng dẫn hoàn thiện thủ tục giấy phép môi

trường và đánh giá hiệu quả vận hành các công trình xử lý môi trường tại các

bệnh viện, trung tâm y tế trên địa bàn tỉnh năm 2022;

Xét đề nghị tại Văn bản số 206/QLMT ngày 30 tháng 8 năm 2022 của Phòng

Quản lý Môi trường về việc đề xuất đơn vị thực hiện Gói thầu: thu mẫu phục vụ

hoạt động kiểm tra, đánh giá hiệu quả vận hành các công trình xử lý môi trường tại

các bệnh viện,

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở và Trưởng phòng Quản lý Môi trường,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt chỉ định đơn vị thực hiện Gói thầu: thu mẫu phục vụ

hoạt động kiểm tra phục vụ hoạt động kiểm tra, đánh giá hiệu quả vận hành các

công trình xử lý môi trường tại các bệnh viện, trung tâm y tế trên địa bàn tỉnh Đồng

Tháp với các nội dung chủ yếu như sau:

1. Tên nhà thầu: Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và môi trường trực thuộc

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đồng Tháp.

2. Giá trị Gói thầu tạm tính là 174.397.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm bảy

mươi bốn triệu, ba trăm chín mươi bảy ngàn đồng).

Khi tổ chức thực hiện gói thầu phải thực hiện giảm giá 5% theo nội dung

Công văn số 47/UBND-ĐTXD ngày 30 tháng 01 năm 2019 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đồng Tháp về việc giảm giá khi áp dụng hình thức chỉ định thầu đối

với các gói thầu sử dụng nguồn ngân sách Nhà nước.

3. Hình thức hợp đồng: theo đơn giá cố định.

4. Nguồn vốn: vốn sự nghiệp môi trường của tỉnh đã phân bổ cho Sở Tài

nguyên và Môi trường năm 2022.

5. Thời gian thực hiện: Trong quí 3 năm 2022

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3: Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Quản lý môi trường, Giám

đốc Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi trường chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Kho bạc nhà nước tỉnh;

- Lưu: VT, QLMT (03b).

Hồ Thanh Phương

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-31T03:17:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hồ Thanh Phương<htphuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T08:29:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T08:29:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T08:29:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!